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Kaupunginhallitus 
 
Aika 08.06.2026 klo 16:00 -  
 
Paikka Kaupunginhallituksen kokoushuone 
 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä 

 
 

Läsnä Grönholm-Paananen Pirjo Kaupunginhallituksen puheenjohtaja  
 Vornanen Outi Kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja  
 Hämäläinen Jari Jäsen  
 Kemppainen Anna Jäsen  
 Koskinen Henri Jäsen  
 Niskanen Mauno Jäsen  
 Pietiläinen Seppo Jäsen  
 Säteri Petri Jäsen  
 Tuikkanen Tuija Jäsen  
 Vepsäläinen Hilma Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja  
 Mäkinen Elina Kaupunginvaltuuston I varapuheenjohtaja  
 Koskela Jyrki Kaupunginvaltuuston II varapuheenjohtaja  
 
Muu Vuopionperä-Kovanen Helena  Kaupunginjohtaja, esittelijä  
 Riihimäki Anni  Hallintopalvelujen palvelualuejohtaja, 

pöytäkirjanpitäjä 
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126 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kaupunginhallitus 08.06.2026     
    
 
 

Tästä kokouksesta on annettu tieto hallintosäännön 145 - 147 §:ien 
mukaisesti. Kaupunginhallituksen kokouskutsu ja esityslista on lähetetty  
4.6.2026 sähköisesti ja julkaistu samana päivänä nähtäville kaupungin 
verkkosivuilla. 
 
Kuntalain 103 §:n mukaan muu toimielin kuin valtuusto on päätösvaltainen, 
kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä. Hallintosäännön 150 §:n 
mukaan toimielimen jäsenten ja esittelijän lisäksi kaupunginhallituksen 
kokouksessa on läsnäolo- ja puheoikeus valtuuston puheenjohtajalla ja 
varapuheenjohtajilla. 
 
Hallintosäännön mukaan puheenjohtaja toteaa kokouksen lailliseksi ja 
päätösvaltaiseksi. 
 

Päätösehdotus       Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. 
    
Päätös 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet - 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Kaupunginhallitus 08.06.2026     
    
 
 

Kuntalain (410/2015) 107 §:n 1 momentin mukaan toimielimen päätöksistä 
pidetään pöytäkirjaa. Lain 140 §:n 1 momentin mukaan toimielimen 
pöytäkirja siihen liittyvine oikaisuvaatimusohjeineen tai valitus-
osoituksineen pidetään tarkastamisen jälkeen nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa, jollei salassa pitoa koskevista säännöksistä muuta johdu. 
  
Hallintosäännön 165 §:n mukaan pöytäkirja tarkastetaan toimielimen 
päättämällä tavalla. Pöytäkirja tarkastetaan ja allekirjoitetaan 
pääsääntöisesti kokousta seuraavina päivinä, kuitenkin viimeistään 
kolmantena päivänä kokouksesta. Pöytäkirja voidaan tarkastaa myös 
sähköisesti. 
 
Pöytäkirja on allekirjoitettavissa ja tarkastettavissa sähköisesti 9.6.2026. 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja: 
 
Kaupunginhallitus päättää valita pöytäkirjantarkastajiksi Tuija Tuikkasen ja 
Outi Vornasen. 
 

Päätös 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet - 
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Talouden tasapainotusohjelman hyväksyminen vuosille 2026-2029 
  
Kaupunginhallitus 08.06.2026     
660/02.00.02/2025   
 
 
 Talouden tasapainottamisohjelma 2026–2029 

 
Viitasaaren kaupungin taloudellinen toimintaympäristö on muuttunut 
merkittävästi viime vuosina. Vaikka kaupunki saavutti vuosina 2023–2024 
ylijäämäiset tilinpäätökset, osoittavat talouden päivitetyt painelaskelmat 
kaupungin talouden olevan rakenteellisesti epätasapainossa tulevina 
vuosina. Menojen kasvu uusista lakisääteisistä tehtävistä, kustannusten 
noususta sekä henkilöstön palkkaratkaisuista johtuen ylittää pysyvästi 
verorahoituksen ja valtionosuuksien kasvun, minkä seurauksena 
kaupungin talous muodostuu ilman korjaavia toimenpiteitä alijäämäiseksi 
koko suunnittelukaudella. Päivitetyn poisto-ohjelman vaikutuksesta 
kaupungin talouden sopeuttamistarve on tarkentunut noin kolmeen 
miljoonaan euroon vuodessa.  

 
Kaupunginvaltuusto päätti talousarvion 2026 hyväksymisen yhteydessä 
käynnistää talouden tasapainottamisohjelman päivittämisen. 
Kaupunginhallitus nimesi tammikuussa 2026 laajapohjaisen 
taloustyöryhmän valmistelemaan ohjelmaa. Valmistelutyötä on tehty 
yhteistyössä Finnish Consulting Group Oy:n asiantuntijoiden kanssa. Työn 
pohjaksi laadittiin talous- ja toiminta-analyysi, palvelu- ja 
kustannusvertailuja, palvelutarve-ennusteita sekä kiinteistökannan 
tarkasteluja. Valmisteluun sisältyi lisäksi viranhaltijoiden ja 
luottamushenkilöiden haastatteluja, henkilöstö- ja kuntalaiskyselyitä sekä 
valtuuston useita iltakouluja ja keskustelutilaisuuksia.  
 
Tasapainottamisohjelman lähtökohtana ei ole yksinomaan säästöjen 
etsiminen, vaan kaupungin strateginen arvio siitä, millaisena Viitasaari 
haluaa tulevaisuudessa toimia. Valmistelussa on pyritty löytämään 
tasapaino taloudellisen kestävyyden ja kaupungin elinvoiman välillä. 
Keskeisinä periaatteina ovat arjen kannalta kriittisten palveluiden 
turvaaminen, näennäissäästöjen välttäminen sekä päätösten 
kokonaisvaikutusten arviointi kuntalaisten, henkilöstön, kaupungin 
vetovoiman ja palvelutuotannon näkökulmista. 
 
Strateginen näkökulma 
 

 Talouden tasapainottamisohjelman valmistelussa on pidetty keskeisenä 
lähtökohtana sitä, että talouden sopeuttaminen ei saa tarkoittaa kaupungin 
tulevaisuuden mahdollisuuksista luopumista. Vaikka ohjelma sisältää 
palveluiden laajuuteen, toimintatapoihin ja resursointiin kohdistuvia 
muutoksia, tavoitteena on samanaikaisesti turvata Viitasaaren elinvoiman 
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kehittämisen edellytykset myös tulevina vuosina. Talouden haasteet ovat 
merkittäviä, mutta ne ovat hallittavissa ja voitettavissa suunnitelmallisella 
päätöksenteolla, vastuullisella taloudenpidolla sekä määrätietoisella 
toimeenpanolla. Kyse ei ole kriisistä, vaan kaupungin toiminnan 
sopeuttamisesta muuttuneeseen toimintaympäristöön ja tulorahoituksen 
tasoon.  

 
 Tasapainottamisohjelman tavoitteena on luoda vakaa taloudellinen 

perusta, jonka varaan voidaan rakentaa myös tulevaisuuden kasvua ja 
elinvoimaa. Talouden tasapainottamisen rinnalla kaupunki jatkaa aktiivista 
elinvoimatyötä, yritystoiminnan kehittämistä, työllisyyden edistämistä sekä 
kaupungin veto- ja pitovoimatekijöiden vahvistamista. Muuttuneessa 
kuntakentässä elinvoimaa on tarkasteltava entistä laajemmin ja uudesta 
näkökulmasta, minkä vuoksi tasapainottamisohjelman keskeiset linjaukset 
tulee huomioida myös käynnistyvässä kaupunkistrategian päivitystyössä.  

 
 Strategiatyössä tullaan arvioimaan, millä uusilla toimintatavoilla, 

kumppanuuksilla ja kehittämistoimilla Viitasaari voi vahvistaa asemaansa 
tulevaisuudessa. Samalla on tarpeen tarkastella ennakkoluulottomasti 
myös uusia tulorahoituksen lähteitä, investointien vaikuttavuutta sekä 
mahdollisuuksia hyödyntää ulkopuolista rahoitusta nykyistä tehokkaammin.  

 
 Tavoitteena on, että talouden tasapainottaminen ja elinvoiman 

kehittäminen eivät ole toisilleen vastakkaisia tavoitteita, vaan muodostavat 
yhdessä perustan kestävälle, elinvoimaiselle ja tulevaisuuteen katsovalle 
Viitasaarelle. 

 
 Taloustyöryhmän esitys 
 
 Taloustyöryhmä esittää valtuustolle vuosille 2026–2029 laadittua 

tasapainottamisohjelmaa, jonka toimenpiteiden yhteenlaskettu vaikutus on 
noin 2,65 miljoonaa euroa. Toimenpiteet koostuvat pysyvistä 
toimintakatetta parantavista ratkaisuista, rakenteellisista uudistuksista, 
toiminnan tehostamisesta sekä osittain verorahoituksen lisäämisestä. 
Ohjelman henkilöstövaikutukset ovat arviolta noin 9–11 henkilötyövuotta 
suunnittelukauden aikana, ja ne on tarkoitus toteuttaa ensisijaisesti 
eläköitymisten, määräaikaisuuksien päättymisen sekä tehtäväjärjestelyjen 
kautta. Ohjelma ei sisällä koko henkilöstöön kohdistuvia lomautuksia.  

 
 Valmistelussa on tunnistettu, että esitettävät toimenpiteet eivät yksin vielä 

täysin poista talouden rakenteellista alijäämää muuttuneen poistotason 
vuoksi. Ohjelma kuitenkin ohjaa kaupungin taloutta merkittävästi 
kestävämmälle uralle ja luo edellytykset talouden tasapainottamiselle 
valtuustokauden loppuun mennessä. Tavoitteen saavuttaminen edellyttää 
ohjelman mukaisten toimenpiteiden johdonmukaista toimeenpanoa, 
talouskurin säilyttämistä sekä aktiivista seurantaa osana talousarvioiden 
valmistelua ja kaupungin normaalia johtamisjärjestelmää.  
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 Valittu keinovalikoima parantaa merkittävästi kaupungin taloudellista 
asemaa ja ohjaa taloutta kestävämmälle uralle, mutta ei yksin riitä 
saavuttamaan täyttä tasapainoa kasvaneen poistotason vuoksi. Talouden 
tasapainottaminen edellyttää jatkossakin menojen sopeuttamista, 
tulorahoituksen vahvistamista sekä näiden toimenpiteiden määrätietoista 
toimeenpanoa. 

 
 Onnistuminen perustuu erityisesti päätettyjen toimenpiteiden 

vastuuttamiseen, järjestelmälliseen toteuttamiseen ja aktiiviseen 
seurantaan. Seurannan avulla voidaan arvioida toimenpiteiden taloudellisia 
vaikutuksia ja tarvittaessa reagoida tilanteeseen täydentävillä ratkaisuilla. 
Samalla on huolehdittava siitä, etteivät uudet menolisäykset tai toiminnan 
laajennukset heikennä saavutettavia hyötyjä. Talouden tasapainon 
säilyttäminen edellyttää myös jatkossa tiukkaa taloudenpitoa, toiminnan 
jatkuvaa kehittämistä sekä toimintakatteen kasvun hallintaa. 

 
 Talouden tasapainottamisohjelma on luonteeltaan puitepäätös. Yksittäiset 

toimenpiteet valmistellaan ja päätetään hallintosäännön mukaisten 
toimivaltuuksien puitteissa osana talousarviovalmistelua, erillisiä 
toimielinkäsittelyjä sekä operatiivista johtamista.  

  
Oheismateriaali:  
- Talouden tasapainotusohjelma 2026 – 2029  
- Talouden tasapainotusohjelma 2026 – 2029 ennakkovaikutusten 

arviointi 
 

Lisätiedot: Kaupunginjohtaja Helena Vuopionperä-Kovanen, puh.  
050 307 6114, helena.vuopionpera-kovanen@viitasaari.fi 

 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja:  
  
 Taloustyöryhmä esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 

kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto: 
 

1. hyväksyy liitteenä olevan Viitasaaren kaupungin talouden 
tasapainotusohjelman vuosille 2026–2029; 
 

2. velvoittaa toimialat ja vastuualueet toteuttamaan tasapainotus-
ohjelmaan sisältyvät toimenpiteet ohjelmassa esitetyssä aikataulussa; 
 

3. edellyttää, että tasapainotusohjelman toimeenpanoon liittyvät vastuut 
määritellään selkeästi ja että toimenpiteiden toteutumista seurataan 
järjestelmällisesti osavuosikatsausten sekä tilinpäätöksen yhteydessä; 
 

4. edellyttää, että tasapainotusohjelman toteutuksesta raportoidaan 
kaupunginhallitukselle säännöllisesti osavuosikatsausten yhteydessä; 

 

mailto:helena.vuopionpera-kovanen@viitasaari.fi
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5. toteaa, että valtuuston päätösten toteutumisen seuranta tapahtuu 
osavuosikatsausten ja tilinpäätösten (toimintakertomusten) yhteydessä 
sekä että tarkastuslautakunta arvioi omalta osaltaan valtuuston 
päätösten täytäntöönpanoa ja toteutumista; 
 

6. antaa vuoden 2027 talousarvion sekä vuosien 2028–2029 
taloussuunnitelman valmistelulle seuraavat linjaukset: 
 

• toimintakatteen kasvu ei saa talousarviovalmistelussa ylittää 
vuoden 2026 tasoa ilman kaupunginhallituksen erillistä 
päätöstä; 
 

• toimintaa ja palvelutuotantoa tulee kehittää siten, että 
toimintakatteen kasvu pysyy tasapainotuskauden jälkeen 
selvästi alle kolmen (3) prosentin vuositasolla; 
 

• uusia tehtäviä, palvelulaajennuksia tai muita toimintamenoja 
lisääviä avauksia ei lähtökohtaisesti toteuteta ilman vastaavaa 
rahoitusta tai kompensoivia säästötoimenpiteitä; 
 

• investointiohjelmaan suunnitelmavuosille merkityt investoinnit 
tulee arvioida uudelleen huomioiden kaupungin muuttunut 
poistotaso, investointien välttämättömyys, kaupungin 
taloudellinen kantokyky sekä investointien vaikutukset tulevien 
vuosien käyttötalouteen; 
 

7. päättää, että kaupunginhallitus valmistelee tarvittaessa 
lisätoimenpiteitä kaupungin talouden tasapainottamiseksi, mikäli 
ohjelman tavoitteiden saavuttaminen tai kaupungin talouden tasapaino 
sitä edellyttää; 
 

8. toteaa, että talouden tasapainottamisen ohjausryhmä voi jatkaa 
toimintaansa ohjelman toimeenpanon tukena, valmistelun ohjaajana 
sekä valtuuston hyväksymien linjausten toteutumisen seurannassa; 
 

9. valtuuttaa kaupunginjohtajan ja talous- ja tietohallintojohtajan 
tekemään tarvittaessa teknisluonteisia korjauksia materiaaleihin. 

 
Päätös   
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet Jatkokäsittelyyn kaupunginvaltuusto
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Lausunto Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle Viitasaaren kaupunginhallituksen 10.11.2025 § 284 
päätöksestä koskien Pyöreisen tuulivoimayleiskaavaa 
  
Kaupunginhallitus 08.06.2026     
387/10.02.02/2025   
 
 
 Viitasaaren kaupunginhallitus on 10.11.2025 § 284 päättänyt hylätä 

oikaisuvaatimuksen kaupunginhallituksen 18.8.2025 § 197 päätöksestä, 
jolla kaupunginhallitus on hyväksynyt Pyöreisen tuulivoimaosayleiskaavan 
kaavoituksen käynnistämissopimuksen. Kaupunginhallituksen päätöksestä 
10.11.2025 § 284 on jätetty hallinto-oikeudelle valitus.  
 
Hämeenlinnan hallinto-oikeus pyytää valituksen johdosta 
kaupunginhallituksen lausunnon viimeistään 5.6.2026 mennessä ja 
liittämään asiakirjoihin jäljennökset valituksenalaisen päätöksen 
perusteena olevista asiakirjoista. Lausunnossa tulee antaa selostus 
asiasta, vastata oikeudenkäynnin osapuolten esittämiin vaatimuksiin ja 
niiden perusteluihin sekä lausua esitetystä selvityksestä.  
 
Lausunnolle on pyydetty sähköpostitse lisäaikaa 9.6.2026 saakka 
kaupunginhallituksen kokoontumisaikataulujen vuoksi. Lisäaika on 
myönnetty Hämeenlinnan hallinto-oikeuden toimesta.  
 
Oheismateriaali:  
- Liite nro 1 Hämeenlinnan hallinto-oikeuden lausuntopyyntö (Ei 

julkinen)  
- Liite nro 2 Kaupunginhallituksen lausunto Hämeenlinnan hallinto-

oikeudelle  
 

Lausunnon liitteet: 
- Liite 1. Khall 18.8.2025 § 197 
- Liite 2. Viitasaaren kaupungin ohjeet hankekehittäjille 
- Liite 3. Kaavoitusaloite/ Elements Suomi Oy 
- Liite 4. Kaavoituksen käynnistämissopimus  
- Liite 5. Esiselvityksen materiaali Elements Suomi Oy (Ei julkinen) 
- Liite 6. Khall 10.11.2025 § 284 oikaisuvaatimus PVY 

 
 Lisätiedot: Kaupunginjohtaja Helena Vuopionperä-Kovanen, puh.  
 050 307 6114, helena.vuopionpera-kovanen@viitasaari.fi  

rakennusarkkitehti Riina Pietarila, puh. 040 571 1865, 
riina.pietarila@viitasaari.fi  

 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja: 
 

mailto:helena.vuopionpera-kovanen@viitasaari.fi
mailto:riina.pietarila@viitasaari.fi
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Kaupunginhallitus päättää Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle annettavasta 
lausunnosta.  

 
Päätös   
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto  
 
Toimenpiteet Ote: hameenlinna.hao@oikeus.fi + lausunto + liitteet

mailto:hameenlinna.hao@oikeus.fi


 
 
 
VIITASAAREN KAUPUNKI 
  
 
 

ESITYSLISTA 9/2026  11 

 
Kaupunginhallitus  08.06.2026 
 

 

 
130 
Välirahoituksen myöntäminen Ilmolahden kyläseura ry:lle 
  
Kaupunginhallitus 08.06.2026     
228/02.02.01.00/2026   
 
 
 Ilmolahden kyläseura ry on toimittanut kaupungille 21.5.2026 

välirahoitushakemuksen, jossa esitetään seuraavaa: 
 
”Ilmolahden kyläseura ry hakee tällä hakemuksella Viitasaaren kaupungilta 
4 500 € suuruista välirahoitusta Leader-hanketta varten. Hanke on 
nimeltään Ilmolahden juureva ja vetovoimainen kyläkeskusta (680654). Se 
tarkoittaa Ilmo- ja Emoslahdentien risteyksessä olevan levikealueen 
kehittämistä taukopaikaksi, infopisteeksi ja kohtaamispaikaksi. 
Infopisteessä kerrotaan mm. kylän keskeisistä luontokohteista Luuvuoren 
luontoreitistä sekä kylärannasta. Paikalle rakennetaan karttataulu, 
uudistetaan ilmoitustaulu, kylään tervetulleeksi toivottava taulu/vieraskirja 
ja perinteinen maitolaituri. Nykyiset rakenteet järjestellään uudelleen.  
 
Uudistustyössä hyödynnetään kylän visuaalista ilmettä, joka on kehitetty 
vuonna 2025 kaupungin avustuksella. 
 
Tiealueen kehittämiseen on saatu Elivoimakeskuksen lupa ja alueesta on 
vastikkeeton käyttöoikeussopimus maanomistajan kanssa. 
 
Pienhankkeen kokonaiskustannukset ovat 7581 euroa. Kyläseura rahoittaa 
omarahoitusosuutensa lähinnä talkootyöllä. 
 
Viisarin hallitus on käsitellyt hakemuksemme 16.4.2026 pidetyssä 
kokouksessaan ja tehnyt siitä puoltavan päätöksen. Hakemus käsitellään 
ja toimitetaan seuraavaksi Elinvoimakeskukselle, joka tekee asiasta 
virallisen päätöksen. 
 
Anomme välirahoitusta, jonka ottaisimme käyttöön siinä vaiheessa, kun 
Elinvoimakeskus on tehnyt rahoituksesta virallisen päätöksen. 
 
Uudistustyö toteutetaan vuoden 2026 loppuun mennessä. Loppuraportti 
hankkeesta jätetään heti tämän jälkeen. 
 
Laina maksettaisiin kaupungille takaisin välittömästi, kun hanke on 
raportoitu rahoituksen myöntäjälle ja rahoituksen myöntäjä on maksanut 
avustuksen kyläseuralle. Tämä olisi mitä todennäköisemmin vuoden 2027 
alkupuolella. Kyläseura voisi maksaa lainan kaupungille takaisin siis 
viimeistään 30.4.2027. 
 
Kyläseuran hallitus on tehnyt päätöksen välirahoituksen hakemisesta 
kokouksessaan 7.5.2026.” 
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 Lisätiedot: Hallintopalvelujen palvelualuejohtaja Anni Riihimäki, puh. 

044 459 7301, anni.riihimaki@viitasaari.fi 
 

Oheismateriaali: 
- Välirahoitushakemus 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja:  
 
Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustolle, että se myöntää Ilmolahden 
kyläseura ry:lle 4 500 € suuruisen välirahoituksen Ilmolahden juureva ja 
vetovoimainen kyläkeskusta -hankkeeseen, johon kyläseura on hakenut 
avustusta Elinvoimakeskukselta. Avustus myönnetään vuoden 2026 ajaksi 
ja se maksetaan kaupungille takaisin korottomana Elinvoimakeskuksen 
suorituksen saapuessa.  
 

Päätös   
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet Jatkokäsittelyyn kaupunginvaltuusto

mailto:anni.riihimaki@viitasaari.fi
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Asunto Oy Viitasadon yhtiökokous 9.6.2026 ja edustajan ohjeistaminen 
  
Kaupunginhallitus 08.06.2026     
220/00.04.02/2026   
 
 
 As Oy Viitasadon yhtiökokous pidetään 9.6.2026 klo 14.00. 

 
Kokouksen asialistalla on käsiteltävinä asioina mm. vuoden 2025 
tilinpäätöksen esittely: toimintakertomus, tuloslaskelma, tase ja 
tilintarkastuskertomus, talousarvioehdotus vuodelle 2026; päätetään 
vastikkeen suuruuus, valitaan hallituksen jäsenet ja varajäsenet vuodelle 
2026 ja kunnossapitotarveselvitys. 
 
Kaupunginhallitus on valinnut 25.5.2026 § 119 kaupungin edustajaksi 
asunto-osakeyhtiöiden yhtiökokouksiin Seppo Pietiläisen. 
 
Oheismateriaali: 
- Yhtiökokouskutsu liitteineen 
 

 Lisätiedot: Hallintopalvelujen palvelualuejohtaja Anni Riihimäki, puh. 
044 459 7301, anni.riihimaki@viitasaari.fi 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja: 
 
Kaupunginhallitus merkitsee yhtiökokouskutsun tiedoksi ja ohjeistaa 
yhtiökokousedustajaa kokoukseen. 
 

Päätös   
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet Ote + oheismateriaali yhtiökokousedustajalle
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Asunto-osakeyhtiö Viitasaaren Kievarinpuiston yhtiökokous 17.6.2026 ja edustajan 
ohjeistaminen 
  
Kaupunginhallitus 08.06.2026     
220/00.04.02/2026   
 
 
 As Oy Viitasaaren Kievarinpuiston yhtiökokous pidetään 17.6.2026 klo 

16.00. 
 
Kokouksen asialistalla on käsiteltävinä asioina mm. vuoden 2025 
tilinpäätös ja toimintakertomus, toiminnantarkastuskertomus vuodelta 
2025, tilikauden tuloksen kirjaaminen ja valokuitu taloyhtiöön. 
 
Kaupunginhallitus valitsi 25.5.2026 § 119 kaupungin edustajaksi asunto-
osakeyhtiöiden kokouksiin Seppo Pietiläisen. 
 
Oheismateriaali: 
- Yhtiökokouskutsu liitteineen 

  
 Lisätiedot: Hallintopalvelujen palvelualuejohtaja Anni Riihimäki, puh. 

044 459 7301, anni.riihimaki@viitasaari.fi 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja: 
 
Kaupunginhallitus merkitsee yhtiökokouskutsun tiedoksi ja ohjeistaa 
yhtiökokousedustajaa kokoukseen. 
 

Päätös   
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet Ote + oheismateriaali yhtiökokousedustaja 
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Kaupunginjohtajan katsaus ajankohtaisiin asioihin 8.6.2026 
  
Kaupunginhallitus 08.06.2026     
40/00.01.02/2024   
 
 
 Kaupunginjohtaja informoi kaupunginhallitusta valmistelussa olevista sekä 

muista kaupunkiin ja sen toimintaan vaikuttavista asioista. Samassa 
yhteydessä on mahdollisuus keskusteluun katsauksen pohjalta, 
valmistelutyötä evästäen. Katsauksessa voidaan myös kuulla muita 
viranhaltijoita, ulkopuolisia asiantuntijoita sekä muita sidosryhmiä ja 
yhteistyökumppaneita. 
  
Lisätiedot: Kaupunginjohtaja Helena Vuopionperä-Kovanen, puh. 
050 307 6114, helena.vuopionpera-kovanen@viitasaari.fi 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja:  
 

Kaupunginhallitus merkitsee ajankohtaiskatsauksen tiedokseen. 
 
Päätös   
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet -
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Viranhaltijapäätökset 
  
Kaupunginhallitus 08.06.2026     
100/00.01.02/2026   
 
 
 Kuntalain 92 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, 

kunnanjohtaja tai johtosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on lain nojalla siirretty 
kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston 
toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen.  
Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi sen ajan kuluessa, 
jossa kuntalain 134 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on 
tehtävä. 
 
 Kuntalain mukaan ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei saa ottaa: 
 
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimitus-
menettelyä koskevia asioita; 
 
2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 
asioita; eikä  
 
3) 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä asioita, 
jos asianomaiset kunnat niin sopivat.  
 
Viitasaaren kaupungin hallintosäännön 58 §:n mukaan kaupungin-
hallituksen alaisen viranomaisen on ilmoitettava kaupunginhallitukselle 
tekemistään ottokelpoisista päätöksistä lukuun ottamatta sellaisia asioita 
tai asiaryhmiä, joista kaupunginhallitus on päättänyt, ettei se käytä otto-
oikeuttaan.  
 
Ilmoitus otto-oikeuden käyttämisestä on tehtävä neljän (4) päivän kuluessa 
pöytäkirjan tarkastamisesta. Jos pöytäkirjaa ei tarkasteta, määräaika 
lasketaan pöytäkirjan allekirjoittamisesta.  
 
Ilmoitus tehdään sähköisesti kaupunginhallituksen puheenjohtajalle ja 
esittelijälle. Päätökset niissä asioissa, joista ei tarvitse ilmoittaa, voidaan 
otto-oikeuden estämättä panna täytäntöön, jollei yksittäistapauksessa ole 
ilmoitettu asian ottamisesta kaupunginhallituksen käsiteltäväksi.  
 
Ilmoitusta ei kuitenkaan tehdä:  
 
- erillislainsäädännön perusteella tehtävät päätökset, joista on säädetty 
erillinen valitustie  
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- henkilöstöpäätökset: virkavapaat, vuosilomat, koulutukseen osallis-
tumiset, lisä- yli-, lauantai ja sunnuntaityö sekä varallaolomääräykset, 
työsopimukset ja virkamääräykset.  
- alueiden ja tilojen lyhytaikaiset vuokraukset 
 
Seuraavien viranhaltijoiden viranhaltijapäätökset ajalta 18.5. – 31.5.2026 
ovat esityslistan oheismateriaalina: 
 
- kaupunginjohtaja 
- talous- ja tietohallintojohtaja 
- ympäristöpalvelujen palvelualuejohtaja 
- kiinteistöpäällikkö 
- kunnossapitopäällikkö 
  
Oheismateriaali: 
- Viranhaltijapäätösluettelo ajalta 18.5 – 31.5.2026 
 
Lisätiedot: Hallintopalvelujen palvelualuejohtaja Anni Riihimäki, puh.  
044 459 7301, anni.riihimaki@viitasaari.fi 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja: 
 
Kaupunginhallitus merkitsee viranhaltijapäätökset ajalta 18.5. – 31.5.2026 
tiedoksi, eikä käytä niihin otto-oikeutta. 
 

Päätös   
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet -



 
 
 
VIITASAAREN KAUPUNKI 
  
 
 

ESITYSLISTA 9/2026  18 

 
Kaupunginhallitus  08.06.2026 
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Ylimääräisten pankki- ja arvo-osuustilien lakkauttaminen 
  
Kaupunginhallitus 08.06.2026     
257/02.03.00/2026   
 
 
  

Viitasaaren kaupungin maksuliikennettä hoitaa Monetra Keski-Suomi Oy 
keskitetysti yhden pankkitilin kautta. Kaupungin päätili on Keski-Suomen 
Osuuspankin tili FI4155200120002100. 
 
Päätilin ohella kaupungilla on seuraavat voimassaolevat pankkitilit: 
- FI7451281020004853, OP Kaskimaa 
- FI5221651800060118, Nordea 
- FI5080001400681319, Danske Bank. 
 
Kaupungilla on seuraavat voimassaolevat arvo-osuustilit:  
- 0500050000096774516, Keski-Suomen OP 
- 0220000000056025111, Nordea. 
 
Kaupungin taseen vastattavien tase-erässä Lahjoitusrahastojen varat on 
Alma Heikkisen stipendirahasto, jonka nimissä kaupungilla on seuraavat 
erilliset voimassaolevat pankkitilit ja arvo-osuustili: 
- FI2655200120071337, Keski-Suomen OP 
- FI7210555000082165, Nordea 
- 0220000000029132754, Nordea. 
 
Taserahastolle ei tarvita erillisiä pankki- tai arvo-osuustilejä, vaan sen 
maksuliikennetapahtumat voidaan hoitaa kaupungin yhden pankkitilin 
(päätilin) ja osakeomistuksia seurata yhden arvo-osuustilin avulla, osana 
kaupungin tavanomaista kirjanpitoa. Pankkiasioinnin näkökulmasta 
kyseisen rahaston erillisten tilien olemassaolo on ongelmallista, koska 
rahastolla ei ole y-tunnusta eikä se ole oikeushenkilö, joten pakollisia 
asiakkaan tunnistamisen velvoitteita ei voida täyttää. 
 
Ylimääräisistä pankki- ja arvo-osuustileistä on aiheutunut alkuvuoden 2026 
aikana noin 1.100 euron kustannus palvelumaksuista. Niistä aiheutuu 
myös jatkuvaa ylimääräistä työtä taloushallinnossa.  
 
Talous- ja tietohallintojohtaja on valmistellut yhdessä pankkien 
yhteyshenkilöiden kanssa toimenpiteitä tilivarojen ja osakeomistusten 
siirtämiseksi Keski-Suomen OP:n päätilille ja Keski-Suomen OP:n arvo-
osuustilille, jonka jälkeen kaikki ylimääräiset pankki- ja arvo-osuustilit 
voidaan lakkauttaa. 
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Hallintosäännön 85 §:n mukaisesti kaupunginhallitus vastaa kaupungin 
rahatoimesta, mihin sisältyy päätöksenteko pankkitilien avaamisesta, 
lopettamisesta ja käyttöoikeuksista. 
 

 Lisätiedot: Talous- ja tietohallintojohtaja Salla Manni, puh. 040 579 8702, 
salla.manni@viitasaari.fi  
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja: 
 
Kaupunginhallitus päättää seuraavaa: 
 
1. Alma Heikkisen stipendirahaston nimissä olevalla Nordean arvo-

osuustilillä 0220000000029132754 olevat omistukset siirretään 
Nordean arvo-osuustilille 0220000000056025111, minkä jälkeen kaikki 
Nordean arvo-osuustilillä 0220000000056025111 olevat omistukset 
siirretään Keski-Suomen Osuuspankin arvo-osuustilille 
0500050000096774516. Kun omistukset on siirretty, Nordean arvo-
osuustilit 0220000000029132754 ja 0220000000056025111 
lakkautetaan. 
 

2. Alma Heikkisen stipendirahaston nimissä olevan Nordean pankkitilin 
FI7210555000082165 varat siirretään Keski-Suomen Osuuspankin 
tilille FI4155200120002100. Kun varat on siirretty, Nordean pankkitili 
FI7210555000082165 lakkautetaan. 
 

3. Alma Heikkisen stipendirahaston nimissä olevan Keski-Suomen 
Osuuspankin pankkitilin FI2655200120071337 varat siirretään Keski-
Suomen Osuuspankin tilille FI4155200120002100. Kun varat on 
siirretty, Keski-Suomen Osuuspankin pankkitili FI2655200120071337 
lakkautetaan. 
 

4. OP Kaskimaan pankkitilin FI7451281020004853 varat siirretään Keski-
Suomen Osuuspankin tilille FI4155200120002100. Kun varat on 
siirretty, OP Kaskimaan pankkitili FI7451281020004853 lakkautetaan. 
 

5. Nordean pankkitilin FI522164800060118 varat siirretään Keski-
Suomen Osuuspankin tilille FI4155200120002100. Kun varat on 
siirretty, Nordean pankkitili FI522164800060118 lakkautetaan. 
 

6. Danske Bankin pankkitilin FI5080001400681319 varat siirretään Keski-
Suomen Osuuspankin tilille FI4155200120002100. Kun varat on 
siirretty, Danske Bankin pankkitili FI5080001400681319 lakkautetaan. 
 

7. Talous- ja tietohallintojohtaja valtuutetaan hoitamaan varojen ja 
omistusten siirtoon ja tilien lakkauttamiseen liittyvät käytännön toimet ja 
allekirjoittamaan tarvittavat asiakirjat. 

 
Päätös   
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Muutoksenhaku Oikaisuvaatimusohje 
 
Toimenpiteet Ote talous- ja tietohallintojohtaja, kirjanpito/ Monetra
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Ilmoitusasiat/ kaupunginhallitus 
  
Kaupunginhallitus 08.06.2026     
14/00.01.02/2026   
 
 
  

1. 
Kiinteistönluovutusilmoituksia 9 kpl:tta. 
 
2. 
Pöytäkirjoja, pöytäkirjotteita 
- Elinympäristön ja asumisen lautakunnan 19.5.2026 pöytäkirja. 
- Nuorisovaltuuston 23.4.2026 pöytäkirja. 
- Sydän-Suomen jätelautakunnan 26.5.2026 pöytäkirja liitteineen. 
- Kestävän kehityksen toimikunnan 25.5.2026 pöytäkirja. 
- Elinympäristön ja asumisen lautakunnan 19.5.2026 § 27 pöytäkirjaote: 

Yksityistieavustukset, kunnossapitovuosi 2025. 
- Elinympäristön ja asumisen lautakunnan 19.5.2026 § 29 pöytäkirjaote: 

Osavuosikatsaus 1-3/2026 / Elinympäristön ja asumisen palvelualue. 
 

3. 
Ilmolahden kyläseura ry 
- Ilmolahti 2030 – kyläsuunnitelma 

  
 4. 
 Saapunut sähköposti 2.6.2026 koskien Kartanon purkupäätöstä. 

 
5. 
Monetra Oulu Oy 
- Varsinaisen yhtiökokouksen 21.5.2026 pöytäkirja liitteineen. 

 
 6. 
 Monetra Keski-Suomi Oy 

- Varsinaisen yhtiökokouksen 27.5.2026 pöytäkirja liitteineen. 
 
 7. 
 Elinvoimakeskus 

- 4.6.2026 päivätty päätös luonnonsuojelualueen perustamisesta/ 
Hirvilammin lisämaan luonnonsuojelualue. 

  
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja:  
 
Kaupunginhallitus merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi. 
 

Päätös   
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Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet - 


